[image: image1.jpg]

                                   ПРОЕКТ
                          СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                Принято ____________  2016 года
О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 17.12.2015 №57

«О бюджете  Гаврилово-Посадского муниципального района
на  2016 год» (в редакции от 27.01.2016 №65, от 30.03.2016 № 77,

от 30.05.2016 № 91, от 27.07.2016 № 95, от 26.10.2016 № 105,            от 03.11.2016 №109)
В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 17.12.2015 № 57 «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2016 год» (в редакции от 27.01.2016 № 65,          от 30.03.2016 № 77, от 30.05.2016 № 91, от 27.07.2016 № 95, от 26.10.2016 № 105, от 03.11.2016 № 109):

1.1. В пункте 1:

- в абзаце втором цифры «225 698 672,74» заменить цифрами            «223 137 713,02»,
- в абзаце третьем цифры «228 113 483,30» заменить цифрами          «225 552 523,58».
1.2. В абзаце третьем пункта 3 цифры «181 723 445,67» заменить цифрами «178 951 485,95».
2. В приложении 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на 2016» по строкам «000 1 05 00 00 00 0000 500
 Увеличение остатков средств бюджетов», «000 1 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков средств бюджетов», «000 1 05 02 01 00 0000 510
  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов», «092 1 05 02 01 05 0000 510 Уве-личение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов»
«-225 698 672,74» заменить цифрами            «-223 137 713,02»,

по строкам  «000 1 05 00 00 00  0000 600
 Уменьшение остатков средств бюджетов»,
«000 1 05 02 00 00  0000 600
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов», «000 1 05 02 01 00  0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов», «092 01 05 02 01 05 0000 610
 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных  районов» «228 113 483,30» заменить цифрами                             «225 552 523,58».
3. Внести изменения в приложения 2, 6, 7 к решению Совета Гав-рилово-Посадского муниципального района от 17.12.2015 № 57 «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2016 год» (в действующей редакции) и изложить их в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3.
         4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                               В.Ю. Лаптев
г. Гаврилов Посад

«____» __________ 2016 года

№ ______